DEc sūt verba tua cbei.
Dste veritas eterna: q̄uis
nō vno rge plata nec quo in-

loco p̄scripta. **Q**uiā s̄ tuasē
verba gratanē mī fidelis cū-
cta sūt accipiēda. **L**ua sūt &
tu ea p̄tulisti: t̄ mea q̄s sūt q̄
p̄ salutē mea edidisti. **L**ibet
suscipio ea et ore tuo ut art⁹
inserāt cordi meo. Excitant
me p̄ba rāte pietatē plena dul-
cedinis & dilectionis: si corrēt
me telecta p̄pria: & ad capien-
da rāta mysteria me reuerte-
rat ipura p̄sciētia. **P**rovocat
me dulcedo p̄tor⁹ tuor⁹: & one-
rat me multitudine vītior⁹ me-
otū. **J**ules ut fiducialiter ad
te accedam si tecū velim ba-
lere partē: ut imortalitatē ac-
cipiā alimonīā si eternā cupiā
obtinere vitā & glīas. **V**eni-
te inquis ad me cōs q̄ laborat⁹
& onerati estis & ego reficiāz
vos. **O** dulce & amicabile ver-
bu in aure p̄tōris: p̄ tu dñe
x̄ me⁹ egenū & pauperē in-
uitas ad colonētui sacrificiū
corporis. **S**z q̄s ego sum dñe
ut ad te p̄sumā accederet. **E**c-
ce celi celo⁹ te non capiunt: &
tu dicas. **V**euiere ad me omnes
Quid sibi vult ista p̄issima
dignatio & tā q̄mīcabilis in-
vitatio⁹. **Q**uō ausus ero veni-
re q̄ nīl boni m̄ cōscius sū;
Quō possū p̄sumere. **Q**uō ce
introducā in domū meā: qui

sepi⁷ offendit benignissimā fa-
ciē tuā. Reuerent angeli et ar-
ehangelis metuit sci et iusti: et
tu dicas venire ad me oīa. Si
si tu dñe hoc diceres quis ve-
rū eē crederet: et nisi tu iube-
res: q̄s accedere contentaret?
Ecce noe vir iust⁷ in arce fa-
brica cētū annis laboresuit ut
cū paucis saluaret. et ego quō
me potero vna b̄ra pparare
ut mūdi fabricatoīe cū rene-
rentia sumā? Moyses famu-
lus tunc magnus et specialis
amic⁷ tu⁷ archā ex lignis im-
putribilib⁷ fecit: quā et mun-
dissimo vestimentu aurum tabu-
las legis i eis reponeret et ego
putrida creatura andeo te
cōditorē legis ac vite dato-
rē tā facile fuscige. Salomon
sapientissim⁷ regū iſrl magni-
ficū tēplū sepe annis i laudē
noīs tui edificauit: et octo die-
bus festū dedicatiōis ei⁷ cele-
brauit: mille hostias pacificas
obtulit: et archā federis clan-
goz buccine et tubilo in locū
sibi p̄patū solēniter colloca-
uit: et ego infelix et paup:im⁷
tuius quō te in domū mēā in-
troducā: q̄ vix mediā expēde-
re deuote noui bosā: et vtiāz
uel semel dignē fere mediaz:
mi te⁷ quātū illi ad placē

dū tibi agere studuerūt. Hoc
q̄s pusilli estqō ago: p̄ breue
et pleo tēpus cū me ad coicā-
dū disponoraro tot⁷ collect⁷
rarissime ab omni distractiō
purgat⁷. Et certe in tua salu-
tari tēritatis p̄sētia nulla te-
beret occurrere indecēs cogi-
tatio: nulla etiā occupare cre-
atura: q: nō angdū s̄ angdo-
rū dñm suscep̄tor⁷ s̄ tōspī-
tio. Est tñ valde magna di-
stātia inc archā federis cum
suis reliquijs: et mūl diffimulū
corp⁷ tuū cū suis ineffabilib⁷
virtutib⁷ inc legalia illa sacri-
ficia futuroz p̄figurativa: et
terā tui corpis hostiaz oīum
antiquoz sacrificioz cōpletū-
tā. Quire igit̄ nō magis ad
tuā venerabilē in ardesco pre-
sentia: cur nō maiori me p̄pa-
ro sollicitudie ad tua scā su-
mēde: qñ illi antiq̄ sci patrī
archē et p̄bte reges p̄ et p̄n-
cipes cū vñuerso p̄plo tantū
deuotissimū temōstrarūt aſe-
ctū erga cultū dñmī: Sal-
tanit deuotissim⁷ rex dauid
coz archā tēritatis viribus:
recolēs beneficia olī induit
patrib⁷: fecit diuersi generis
organā: psalmos edidit et cā-
tari instituit: cū leticia ceci-
nit: et ipse frequēt̄ in citibara